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Valmistelija hyvinvoinnin ja työllisyyden edistämisen koordinaattori 

 
4H on valtakunnallisesti toimiva, poliittisesti ja uskonnollisesti sitoutumaton 
nuorisojärjestö. 4H-järjestö koostuu Suomen 4H-liitosta ja eri puolella Suomea 
toimivista yli 180 paikallisesta 4H-yhdistyksestä. Reisjärvellä 4H-yhdistys on 
toiminut vuodesta 1972 saakka. Reisjärven 4H-yhdistys järjestää lapsille ja 
nuorille kerhoja, kursseja, leirejä ja retkiä sekä erilaisia perhetapahtumia. 
Yhdistyksessä toteutetaan yrittäjäkasvatusta sekä tarjotaan nuorille 
työllistymismahdollisuuksia.   
 
Reisjärven 4H-yhdistys tukee lasten ja nuorten elämänhallintataitojen 
kehittymistä sekä kannustaa nuorten kasvua työelämään ja yrittäjyyteen. 
Toiminnan keskeinen menetelmä on Tekemällä oppiminen (Learning by doing). 
4H-järjestön yrittäjyyskasvatuksen malli ”Kolme askelta työelämään” on käytössä 
kaikissa 4H-yhdistyksissä, myös Reisjärvellä.  
 
Kunta on yksi tärkeimmistä 4H:n yhteistyökumppaneista. Kunnan tuen avulla 4H-
yhdistys pystyy tarjoamaan laadukasta, monipuolista ja kehittävää 
harrastustoimintaa lapsille ja nuorille edulliseen hintaan. Reisjärven kunta on 
vuosittain tukenut Reisjärven 4H-yhdistyksen toimintaa avustuksella ja 
yhdistyksen kanssa on tehty yhteistyötä palveluiden tuottamisessa. 
 
Vuosille 2026–2029 on neuvoteltu kuntasopimus, jolla sovitaan kunnan ja 
Reisjärven 4H-yhdistyksen yrittäjyyskasvatukseen ja nuorisotyöhön liittyvästä 
yhteistyöstä. Kunta sitoutuu maksamaan 4H-yhdistykselle sopimuksessa 
kuvatusta toiminnasta 6 000 € vuodessa. Sopimuksessa on määritelty toiminnan 
sisällöt sekä sopimuksen irtisanomisperusteet. 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Matias Ojalehto 
 

Päätösehdotus 
Kunnanhallitus käy keskustelun ja linjaa yhteistyösopimuksen jatkosta. Lisäksi 
hallitus edellyttää, että hakijataho hakee yhdistysavustusta yleisen avustushaun 
kautta. Tekninen toimi valmistelee tilojen osalta vuokrasopimuksen, joka 
huomioidaan avustuksista päätettäessä. 
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